
UCHWAŁA NR 89/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) , § 1 uchwały Nr  
XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu 
Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 626.334,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę  366.034,00 zł 

- dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 260.300,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę  626.334,00 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 366.034,00 zł 

- wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 260.300,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: 225BF7F7-DA73-4202-9358-D941D095AC58. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 515 695,70 5 775 995,70

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 515 695,70 5 775 995,70

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 491 956,00 5 752 256,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 5 491 956,00 5 752 256,00

758 Różne rozliczenia 36 312 146,00 36 343 380,00

Różne rozliczenia finansowe 249 412,00 280 646,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

249 412,00 280 646,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 249 412,00 280 646,00

852 Pomoc społeczna 6 828 687,00 7 163 487,00

Domy pomocy społecznej 6 821 487,00 7 156 287,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
215 143,00 549 943,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 215 143,00 549 943,00

86 913 489,98 87 539 823,98

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 89/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 28 września 2023 r.

Rozdział Zmiana

260 300,00

75411 260 300,00

260 300,00

260 300,00

31 234,00

75814 31 234,00

31 234,00

31 234,00

334 800,00

85202 334 800,00

BeSTia Strona 1 z 1

334 800,00

334 800,00

Razem: 626 334,00

Id: 225BF7F7-DA73-4202-9358-D941D095AC58. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 633 946,53 5 894 246,53

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 515 695,70 5 775 995,70

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
142 013,00 157 313,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
142 013,00 157 313,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
596 214,00 841 214,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
596 214,00 841 214,00

801 Oświata i wychowanie 22 929 876,92 22 961 110,92

Technika 5 940 726,81 5 957 603,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
71 605,56 88 482,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
38 147,84 55 024,28

Licea ogólnokształcące 4 331 030,62 4 335 852,43

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
50 666,33 55 488,14

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zdania własne 0,00 4 821,81

Szkoły zawodowe specjalne 2 233 497,19 2 243 032,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
59 908,77 69 444,52

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
0,00 9 535,75

852 Pomoc społeczna 7 564 152,00 7 898 952,00

Domy pomocy społecznej 6 821 487,00 7 156 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 651 295,00 3 933 143,68

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PYRZYCACH Z 

SIEDZIBĄ W ŻABOWIE - zadania własne
3 530 924,00 3 812 772,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 681 977,00 730 507,52

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PYRZYCACH Z 

SIEDZIBĄ W ŻABOWIE - zadania własne
659 557,00 708 087,52

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
62 040,00 66 460,80

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PYRZYCACH Z 

SIEDZIBĄ W ŻABOWIE - zadania własne
60 000,00 64 420,80

89 057 013,74 89 683 347,74Razem: 626 334,00

BeSTia Strona 1 z 1

4 420,80

4 420,80

281 848,68

48 530,52

48 530,52

334 800,00

85202 334 800,00

281 848,68

80134 9 535,75

9 535,75

9 535,75

80120 4 821,81

4 821,81

4 821,81

80115 16 876,44

16 876,44

16 876,44

245 000,00

245 000,00

31 234,00

75411 260 300,00

15 300,00

15 300,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 89/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 28 września 2023 r.

Rozdział Zmiana

260 300,00

Id: 225BF7F7-DA73-4202-9358-D941D095AC58. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 89/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


